

*Capturas de Especies***TAPIA DE CASARIEGO**Desde: **1-Jul-2009**Hasta: **31-Jul-2009**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	231,20	4.376,80	18,93	17,01
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	35,00	342,40	9,78	1,33
SCR CENTOLLO	309,80	4.245,70	13,70	16,50
SLO LANGOSTA	24,00	1.320,00	55,00	5,13
LIO NECORA/ANDARICA	79,10	1.522,60	19,25	5,92
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>679,10</b>	<b>11.807,50</b>		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	8,10	27,12	3,35	0,11
OCC PULPO	150,00	794,50	5,30	3,09
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>158,10</b>	<b>821,62</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	7,90	26,41	3,34	0,10
CET ACEDIA	5,80	40,36	6,96	0,16
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	1,40	3,59	2,56	0,01
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	0,50	3,00	6,00	0,01
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	153,30	482,51	3,15	1,88
PAC BRECA/PICA	35,80	146,92	4,10	0,57
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	7,50	2,80	0,37	0,01
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	168,80	816,49	4,84	3,17
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	87,50	227,80	2,60	0,89
SBG DORADA	4,60	68,05	14,79	0,26
BIB FANECA/FANECA	14,00	37,17	2,66	0,14
USI GALLANO	4,40	5,32	1,21	0,02
LEZ GALLOS	0,20	0,60	3,00	0,00
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	13,50	12,58	0,93	0,05
HOM JUREL/CHICHARRO	16,90	51,07	3,02	0,20
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	10,80	172,48	15,97	0,67
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	238,70	3.943,60	16,52	15,33
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	26,50	264,06	9,96	1,03
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	42,90	145,32	3,39	0,56
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	3,00	4,20	1,40	0,02
SBS NEGRITA/CHOPETA	20,20	45,31	2,24	0,18
DGH PELAO/GATA	6,70	11,38	1,70	0,04
SSB PERLA	2,50	5,25	2,10	0,02
MNZ RAPES/PIXINES	553,50	2.499,71	4,52	9,71
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	246,60	299,90	1,22	1,17
TUR RODABALLO/CLAVUDO	3,10	72,30	23,32	0,28
MUR SALMONETE DE ROCA	70,10	958,44	13,67	3,72
JOD SAN MARTIN	16,60	92,30	5,56	0,36
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	285,80	2.550,69	8,92	9,91
MZZ VARIOS	35,50	113,36	3,19	0,44
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>2.084,60</b>	<b>13.102,97</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>2.921,80</b>	<b>25.732,09</b>		